
 

 Wójt Gminy Jordanów Śląski 

                                                       ul. Wrocławska 55                                                           

                                                55 – 065 Jordanów Śląski 

 

 
Urząd Gminy Jordanów Śląski 

ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski 
Tel. 071 391-15-81, fax. 071-391-15-90, e-mail:ug@jordanowslaski.pl 

     Jordanów Śląski 05.04.2013r 

 

 

L.dz. FOP/ZP/3410/18.18/2013 

 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE  

ZAMÓWEINIA PUIBLICZNEGO 

 

DOTYCZY: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont Świetlicy 

Wiejskiej w Jordanowie Śląskim – etap I” w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia:  

74998-2013 z dnia 21.02.2013r.) 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 

2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wójt Gminy Jordanów Śląski zawiadamia, że przetarg z 

dnia 21.02.2013r. dotyczący remontu świetlicy wiejskiej w Jordanowie Śląskim – etap I, w 

toku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego został 

rozstrzygnięty. 

 

W wyniku dokonanej oceny wg kryteriów oceny określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, Komisja Przetargowa dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej 

złożonej przez:  

 

„WASAMA” Roboty ogólnobudowlane, instalacje sanitarne, instalacje i pomiary  

elektryczne. J. Watras, Z. Sadliński, A. Malinowski  Spółka Jawna, ul. Nadbrzeżna 10, 57 – 

540 Lądek Zdrój, realizacji zamówienia na kwotę netto 243 081,65 zł, kwota brutto 

298 990,43 zł. 

 

W załączeniu przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem 
oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

   
 
 
 
 
 
 



 

 Wójt Gminy Jordanów Śląski 

                                                       ul. Wrocławska 55                                                           

                                                55 – 065 Jordanów Śląski 

 

 
Urząd Gminy Jordanów Śląski 

ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski 
Tel. 071 391-15-81, fax. 071-391-15-90, e-mail:ug@jordanowslaski.pl 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

brutto/netto 
Liczba pkt. w 

kryterium CENA 
Ocena 

zbiorcza 

1 
ADLA Mariusz Włodarczyk 

ul. Powstańców Wielkopolskich 12/4a,  
58-500 Jelenia Góra 

369 510,02 zł 
300 414,65 zł 

(298 990,43 
/369 510,02) x 100 = 

80,91 pkt. 
 

242,73 

2 
Przedsiębiorstwo Budownictwa, Handlu i 

Usług „ROBKON” Robert Konieczny 
Ul. Młynarska 21, 57-200 Ząbkowice Śląskie 

396 000,12 zł 
321 951,32 zł 

(298 990,43 
/396 000,12) x 100 = 

81,02 pkt. 
 

243,06 

3 
Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa – 

SRW 
Ul. Mostowa 24 55-300 Środa Śląska 

350 680,21 zł 
285 105,86 zł 

(298 990,43 
/350 680,21) = 85,26 

pkt. 
255,78 

4 
JPB Sp. zo.o. 

Ul. Sucharskiego 21 52-205 Wrocław 

475 030,33 zł 
386 203,52 zł 

(298 990,43 
/475 030,33) x 100 = 

62,94 pkt. 
 

188,82 

5 
Usługi Ogólnobudowlane „Osiński i Syn” Sp.j. 

Ul. Dzierżoniowska 16C, 57-100 Strzelin 

368 971,13 zł 
299 976,53 zł 

(298 990,43 
/368 971,13) x 100 = 

81,03 pkt. 
 

243,09 

6 
Spółdzielnia Rzemieślnicza  

Ul. Cukrownicza 6, 57 – 200 Ząbkowice 
Śląskie 

307 012,35 zł 
249 603,54 zł 

(298 990,43 
/307 012,35) x 100 = 

97,38 pkt. 
 

292,14 

7 
FUH „IZOLSUSZ” Usługi Ogólno – Budowlane  

Janusz Łukaszewski 
Ul. Sportowa 6, 58 – 305 Wałbrzych 

380 879,75 zł 
309 658,33 zł 

(298 990,43 
/380 879,75) x 100 = 

78,50 pkt. 
 

235,50 

8 

„WASAMA” Roboty ogólnobudowlane, 
instalacje sanitarne, instalacje i pomiary 

elektryczne. J. Watras, Z. Sadliński, A. 
Malinowski  Spółka Jawna 

Ul. Nadbrzeżna 10, 57 – 540 Lądek Zdrój 

298 990,43 zł 
243 081,65 zł (298 990,43 

/298 990,43) x 100 = 
100 pkt. 

 

300,00 

9 
„Arpol” Sp. zo.o. 

Ul. Mydlana 3a, 51-502 Wrocław 

471 579,65 zł 
383 398,09 zł 

(298 990,43 
/471 579,65) x 100 = 

63,40 pkt. 
 

190,20 

 
 
 Wójt Gminy Jordanów Śląski 

                                                                                          / - / Henryk Kuriata 
 

 

                


